
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Unione Montana di Arizzano e Vignone
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 11/10/2023 n. 22

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

170.635,21

170.635,21

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

220.054,27

220.054,27

49.419,06

49.419,06

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 0,00

170.635,21 49.419,06 220.054,27

170.635,21 220.054,2749.419,06

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.580,94

1.580,94

1.580,94

1.580,94

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 0,00

0,00 1.580,94 1.580,94

0,00 1.580,941.580,94

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

101.127,47

333.232,21 51.000,00 384.232,21

430.757,94 51.000,00 481.757,94

previsione di competenza

101.127,47

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 5.339,37

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

500,00

500,00

500,00

500,00

5.339,37

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 5.339,37

0,00 500,00 500,00

0,00 500,00500,00

residui presunti

previsione di cassa

5.339,37

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 11/10/2023 n. 22

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

5.339,37

52.500,00 500,00 53.000,00

52.500,00 500,00 53.000,00

previsione di competenza

5.339,37

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 51.500,00

residui presunti

51.500,00

177.685,22

642.010,24 693.510,24

177.685,22

previsione di competenza 496.128,01 547.628,01

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 51.500,00

51.500,00

177.685,22

496.128,01

642.010,24

177.685,22

547.628,01

693.510,24

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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